
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 10:39

Sportovní set 5v1 Multisport Mondo

Cena: 1 134,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 18164
Výrobce: Mondo
Kategorie: Líný a plážový tenis

Sportovní set 5v1 Multisport Mondo
Sportovní set značky Mondo Multisport 5v1
Je skvělá sada sportovních pomůcek v jednom. Set obsahuje set 2 kusy badmintových raket spolu s košíkem, 2 kusy soft-tenisových raket s míčkem, fotbalový míč,
volejbalový míč, frisbee - létající talíř a síť, která se dá transformovat na fotbalovou branku, volejbalovou či tenisovou síť.

V balení je i praktická pumpa na nafouknutí míčů. Tento praktický sportovní set je zabalen v krabicovém balení a po uskladnění nezabírá mnoho místa.
Můžete si ho tak vzít kamkoliv s sebou. Na pláž, na dovolenou nebo na hru na domácím dvoře. Výhodou sportovního setu je, že si vždy můžete vybrat jiný druh sportu
a zabaví s ním i více lidí. Ideální doplněk pro každou rodinu. Konstrukce sítě se velmi jednoduše montuje a demontuje. Stojí na širokých plastových stojanech, které jí
zaručují stabilitu při každé hře. Sportovní set pro děti Mondo je kvalitní evropský výrobek, který splňuje přísná kritéria.

Technický popis:
- výrobce: Mondo
- 5 sportů v 1 balení
- ideální pro rodinnou zábavu
- snadno uskladnitelný
- jednoduchý přenos

Součástí setu:
- volejbal
- fotbal
- badminton
- soft-tenis
- frisbee
+ příslušenství k jednotlivým sportům (složitelná branka, síť, pumpa apod.)


